
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 15 січня 2021 року    Старокостянтинів   № 32/2/VIII 

Про надання згоди на прийняття у комунальну  

власність Старокостянтинівської міської ради  

державного майна 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської районної державної 

адміністрації від 14 січня 2021 року № 42/28-24/2021 щодо надання згоди на 

прийняття у комунальну власність Старокостянтинівської міської ради 

державного майна, керуючись статтями 25, 60, пунктом 10 розділу V 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на прийняття у комунальну власність Старокостянтинівської 

міської ради державного майна, яке знаходиться у користуванні структурних 

підрозділів Старокостянтинівської районної державної адміністрації. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


